assumptionis in generc revocaverimus et successive per quas-

dam alias nostras sub plumbo omnes indulgentias et nonnuUas
alias facultates durante anno iubilaei et deinde ad nostnim

bencplacitum revocaverimus et suspenderimus : ne autem
propter huiusmodi re\'ocationes christitideles ad tam pium et

laudabile opus tepidiores reddantur et fabrica interrupta

pendere cogatur, motu proprio et ex certa scientia nostra

indulgentias etiam i)lenarias, facultates, privilegia, praeroga-

ti\as et in indulta praedicta per lulium, Leonem, Adrianum,

Clementem et Paulum praedecessores praefatos fabricae et

collegio praefatis concessas et concessa, cum omnibus et

singulis decretis et clausulis in singulis litteris desuper

tam sub plumbo quam in forma brevis confectis, quarum

tenores ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso

inserti forent pracsentibus haberi volumus pro expressis,

auctoritate apostolica tenore praesentium confirmamus ac

in pristinum et illud robur et statum, in quibus ante easdem

revocationes quomodolibet erant, plenarie restituimus reponi-

mus et reintegramus, ac plenarie restitutas, repositas et rein-

tegratas existere decernimus, illasque et ilia prout per dictos

praedecessores nostros concessae et concessa sunt, in omnibus

et per omnia innovamus ; volumusque et declaramus quod

collegium ipsum fabricae praefatae indulgentias etiam plen-

arias (non tamen durante praesenti aimo iubiki) necnon omnes

alias facilitates, privilegia, praerogativas et indulta praedicta

praefato collegio concessas et concessa infuturum exerccrc

possit, prout ante easdem revocationes exercere possi' dig-

noscebatur ; non obstantibus praemissis et aliis consiiiulioni-

bus et ordinationibus apostolicis necnon onmihus illis cpiae in

singulis litteris praedictis conccssum fuit non obstare caelcr-

isque contrariis quibusctmque. Verum (juia difficile lorct

praesentes litteras ad singula (juacque loca, ad quae exjK-diens

454 HISTORY OF THE POPES.

fuerit, deferre, volumus et dicta auctoritate decemimus, quod
earum transumptis secretarii collegii praedicti manu sub-

scriptis et sigillo dictae fabricae munitis, eadem prorsus fides

indubia adhibeatur que praesentibus adhiberetur si essent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud s. Petrum sub anulo piscatoris die XX
mensis iunii MDL, pontificatus nostri anno i.° Blosius

el[ectus] Fulgin. [Ms. cit. 138^ seq.]

2. lulius papa III. [i552, Jan. 25, Rom«]

Ad futuram rei memoriam. Cupientes necessariae in-

staurationi basilicae principis apostolorum de urbe taliter